1

令和６年４月２２日

正会員各位

公益社団法人全日本不動産協会愛知県本部

一般社団法人全国不動産協会愛知県本部

公益社団法人不動産保証協会愛知県本部

全日本不動産政治連盟愛知県本部

総会準備委員長 長谷川昌宏

令和６年度 定時総会 及び 年次大会の開催について

拝啓 陽春の候、会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、愛知県本部の運営に格別なるご理解とご協力を賜り心から厚くお礼申し上げます。

さて、公益社団法人全日本不動産協会愛知県本部、一般社団法人全国不動産協会愛知県本

部並びに公益社団法人不動産保証協会愛知県本部の令和６年度定時総会並びに全日本不動産

政治連盟愛知県本部の年次大会を下記のとおり開催いたします。

愛知県本部・総会の質疑・ご要望を受付けますので別添の様式にて、各支部総会開催前ま

でに、所属支部長へお届出くださいますようお願いいたします。

総会終了後、引続き懇親会を開催いたしますので、是非、ご出席くださいますようご案内

申し上げます。

これまで、定時総会の全議案書（全日、ＴＲＡ、保証、日政連の４冊）を正会員の皆様にご

郵送にて配布しておりましたが、令和６年度より郵送を廃止し、愛知県本部のホームページ

に掲載していくことになりました。なお、総会当日は、全議案書を受付にて配布いたします。

会員の皆様のご理解、ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

定時総会並びに年次大会 開催要領

【開催日時】 令和６年５月２１日（火）   受 付 13：00～

公益社団法人全日本不動産協会愛知県本部 定時総会 13：30～

一般社団法人全国不動産協会愛知県本部 定時総会

公益社団法人不動産保証協会愛知県本部 定時総会

全日本不動産政治連盟愛知県本部 年次大会

懇 親 会 17：00～

【開催場所】 名古屋マリオットアソシアホテル （１６階「タワーズボールルーム」）

名古屋市中村区名駅 1-1-4 ℡（052）584-1121

【議 案】 愛知県本部ホームページに掲載

【出席申込】 代議員以外の傍聴希望者は、別紙『総会傍聴申込書』をご提出ください。

【掲載書類】 公益社団法人全日本不動産協会愛知県本部定時総会議案書 １冊

一般社団法人全国不動産協会愛知県本部定時総会議案書 １冊

公益社団法人不動産保証協会愛知県本部定時総会議案書  １冊

全日本不動産政治連盟愛知県本部年次大会議案書 １冊

総会・議案 質疑・要望書   １枚

総会傍聴及び懇親会の申込みについて  １枚

以上

 2

令和６年度 総会・議案 質疑・要望書
全日・ＴＲＡ・保証・日政連

（いずれかに○印を）
第  号議案（                 に関する件）

全日・ＴＲＡ・保証・日政連

（いずれかに○印を）
第  号議案（                 に関する件）

全日・ＴＲＡ・保証・日政連

（いずれかに○印を）
第  号議案（                 に関する件）

商号又は名称

代表者氏名

※ 各支部総会開催前までに、所属支部長へＦＡＸ又は郵送にてご提出をお願いします。※

 3

令和６年度 総会 傍聴及び懇親会の申込みについて
（役員および代議員以外の方でお申し込みされる場合のみご返信願います）

申込先：愛知県本部・事務局

〒460-0008
名古屋市中区栄五丁目２７番１４号 朝日生命名古屋栄ビル４階

ＦＡＸ ０５２－２４２－３５７７

締 切：令和６年５月７日（火）午後３時必着 ＦＡＸ又は郵送

令和６年度 定時総会

傍    聴      □参加

懇 親 会      □参加

（参加される場合は上記にチェックをお願いします）

商号又は名称

氏    名

※  Fax 返信先：愛知県本部・事務局（０５２）２４２－３５７７  ※